Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 011/2025.

Lista de Homologação das Inscrições

do Processo Seletivo Simplificado,

conforme Edital nº 007/2025 e

alterações.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 145/2025, do Edital

nº. 007/2025 e alterações, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais,

torna Público, a relação dos candidatos com inscrição homologadas, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1 – MOTORISTA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

002 Ademir Bica Fagundes Deferido

009 João Carlos Goethel Deferido

015 Márcio Leandro da Silva Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

2 – MOTORISTA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

003 Leonel Henrique Silveira dos Santos Deferido

008 Leviton de Souza Araujo Deferido

012 Daniela Lopes Dresch Deferido

013 Ketlen Shabele Nogueira Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

016 Márcio Leandro da Silva Deferido

019 Jorge Luís da Silva Nunes Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

3 – COZINHEIRO

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

001 Janete Aparecida Costa Pereira Deferido

004 Lenira Maria da Silva Alves Deferido

007 Denise Gonçalves Lopes Deferido

014 Nilva Pereira Fleck Deferido

021 Jolsimari Viviane da Rosa Deferido

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria nº 145/2025, do Município de

Taquari, RS, 12 de março de 2025.

André Luís Barcellos Brito

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda